
Zarządzenie Nr 40/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 30 października 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z'Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 
Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia ..,. . i,, , --• ....... ,, ,, , ,,-,,.,,, . 

§3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.142.699 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 9.743.256 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 1.021.552 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.399.443 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.424.830 zł, z tego : , n!C. .-
1) bieżące w wysokości 7.470.687 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 1.021.552 zł. 
2) majątkowe w wysokości 3.954.143 zł, 

§5 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§6 

And 



Tabela - Dochody budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 30 października 2013 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

852 

854 

I 

85213 

85214 

85216 

85295 

2030 

2030 

2030 

2030 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zasiłki stałe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

251 275,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

5 000,00 

88 000,00 

0,00 

88 000,00 

56 000,00 

0,00 

56 000,00 

49 275,00 

0,00 

49 275,00 

82 018,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-31 543,00 

0,00 

43 558,00 

0,00 

481,00 

0,00 

481,00 

27 805,00 

0,00 

27 805,00 

11 160,00 

0,00 

11 160,00 

4 112,00 

0,00 

; 4 112,00 

i 33 493,00 

0,00 

294 833,00 

0,00 

5 481,00 

0,00 

5 481,00 

115 805,00 

0,00 

115 805,00 

67 160,00 

0,00 

67 160,00 

53 387,00 

0,00 

53 387,00 

83 968,00 

0,00 

Strona 1 z 3 



85415 

2030 

2040 

Pomoc materialna dla uczniów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 018,00 

0,00 

46 825,00 

35 193,00 

8 676 196,00 

143 592,00 

-31 543,00 

0,00 

0,00 

-31 543,00 

-31 543,00 

0,00 

33 493,00 

0,00 

33 493,00 

0,00 

77 051,00 

0,00 

83 968,00 

0,00 

80 318,00 

3 650,00 

8 721 704,00 

143 592,00 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

Rodzaj zadania: Zlecone r 
Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 
010 

750 

01095 

75011 

2010 

Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 100,00 

0,00 

120 100,00 

0,00 

120 100,00 

47 900,00 

0,00 

47 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

68 052,00 

0,00 

68 052,00 

0,00 

68 052,00 

725,00 

0,00 

725,00 

0,00 

188 152,00 

0,00 

188 152,00 

0,00 

188 152,00 

48 625,00 

0,00 

48 625,00 

0,00 

Strona 2 z 3 



852 

85295 

2010 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 900,00 

777 210,00 

0,00 

7 210,00 

0,00 

7 210,00 

949 067,00 

0,00 

11024 706,00 

1 343 035,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-31 543,00 

0,00 

725,00 

3 708,00 

0,00 

3 708,00 

0,00 

3 708,00 

72 485,00 

0,00 

149 536,00 

0,00 

48 625,00 

780 918,00 

0,00 

10 918,00 

0,00 

10 918,00 

1 021 552,00 

0,00 

11 142 699,00 

1 343 035,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Andt 

Strona 3 z 3 



3110 

. .J 

Św
iadczenia społ 

s 
1 s 1 

O l 
- g 

O l 

o 
o 
o 

3 
O l 

o 
o 
o 

0,0 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

! 
i i 
i-

O J 

o 
o 
o 

o> 
5 o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

i 
0 1 

o 
o 
o 

0,0 

o 
o 
o 

p o 
o 

• -

p o 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

zm
n 

\ 
• 

o 
o 
o 

o 
O 
o 

p 
o 
Q 

O 

O 
O 

p o 
o 

p 
a 
o 

o o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

p o 
o 

p o 
o 

o 
o 
o 

P o 
o 

o 
o 
o 

prze 

N 

3 aną 

O l 

o 
o 
o 
o 

s o 
o o 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
O 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

a 
o 
o 
o 
o 
o 

0,0 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
Q 

o 

p 
o 
o 

p 
g 

85216 

„ asiłki stałe 

S 
a § 

1 

O l 
- j 

O l 

o 
o 
o 

^ 1 

a> 
o 
o 
o 

<=> o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

3 
O l 

o 
O 

o 

0,0 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

-

P 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

I ks 

O l 

o 
o 
Q 

0 1 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

p 
b 
o 

p 
o 
o 

_, 
O l 

o 
b 
o 

o,o 

o 
b 
o 

o 
o 
o 

p 
b 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

' 
• 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

P 
b 
o 

o 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

C D 

b 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
a 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

P 
O 
O 

prze 

5 1. aną 

U l 
O l 

o 
o 
o 
o 

0 1 

o 
o 
° b 
o 

P 
o 
o 

<=> b 
o 

P o 
o 

P 
o 
o 

& 
o 
o 
o 
o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

3110 
Św

iadczenia spo* 

poz 

1' 3 
1 

N 
u i 

co 
Q 
C f ! 

b 
o 

iv 
O i 

C O 

o 

«> 8 

P 
O 
O 

o 
o 
o 

p o 
o 

p 
o 
o 

125 

o 
O l 

b o 

0,0 

o 
o 
o 

o 
b 
o 

p 
b 
o 

o 
o o 

p 
b 
o 

o 
fi 
o 

ZW
it; 

B | 
1 

ro 
- j 

o 
y i 

b 
o 

P O 
- j 

co 
o 
O l 

fi 
o 

p 
b 
o 

O 
b 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

y 
co 
o 
U l 

b 
o 

0,0 

o 
fi 
o 

o 
b 
o 

P 
b 
o 

p b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

U 
LU

Z 

3. 

nie 

o 
o 
o 

o 
fi o 

P 
b 
o 

o 
b 
o 

P o 
o 

P 
o 
o 

C i 

b 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

prze 

M 

1. aną 

C o 

O 

o 
b 
o 

to 
o 
C D 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 

o 

o 
b 
o 

o 
b 
° 

co 
co 
o 
o 
o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

85214 

c M asiłki 
bezpi i pom

oc w
 naturze 

eczenia em
erytain 

1 : składki na 
ntowe 

3 

i. 3 
» 

C o 
O 

"o 
o 

C o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

125 

b 
o 

o.o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

1 £ 
1 f 

ł O 
- J 

O 
O . 

b 
o 

ro 
- j 

co 
o 
O l 

o CD 

p 
b 
o 

o 
fi 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

y 
co 
o 
U l 

b 
o 

0,0 

o 
fi 
o 

p 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

zm
n 

;(9
| 

• 

p 
b 
o 

p 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

0,0 

p 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

prze 

N 

1 aną 

C D 
C O 

O 
O 

o 
b 
o 

C O 

co 
o 
o 
p 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

g 
o 
o 
o 
o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
b 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

4130 

I 
i 

1 I e zdrow
otne 

E 

1 i 
1 

O l 

•to-

co 
b 
o 

• to . 

co 
b 
o 

-r-
co 

-o 
o 

p 
o 
o 

to-
C O 

^ O 

o 

p 
o 
o 

° o 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

zw
ię 

K 
ś 
11 

A 
C O 

.-* o 
o 

*. 2 
b 
o 

to. 
C o 

.-» s 

p 
o 
O 

• to . 

co 

.-o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
b 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
fi 
o 

• 

p 
b 
o 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

0,0 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

jprzed i 

3 

1 

o 
o 
o 
o o 

o 
o 
P o 
o 

o 
o 
P 
o 
o 

P 
b 
o 

o 
o 
P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
b 
o 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
za osoby pobierające nie 
pom

ocy społecznej, niekt 
rodzinne oraz za osoby u 
zajęciach w

 centrum
 intei zdrc 

Które 
óreś 
czesi 
gracji w

otne opłacane 
św

iadczenia z 
w

iadczenia 
niczące w

 
społecznej. 

% 

1 § 

1 

*-co 

_J 
o 
o 

-̂  C o 

b 
O 

^ 
C o 

."* O 

o 

P 
o 
o 

* • 

co 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

0,0 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
a 

zwię 

B | 
» 

A 
co 

.-1 
o 

* • 

co 

.-o 
o 

J i -
C o 

b 
o 

p 
o 
o 

* • 

co 
r" o 
o 

P 
o 
o 

P o 
o 

0,0 

P 
a 
a 

P 
o 
a 

P 
g 

P 
o 
o 

p 

s 

p 
g 

zm
n 

P 
O 

o 

p 
o 
a 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

prze 

°-3 

1 

o 
o 
a 
o 
o 

o 
o 
p 
o 
o 

o 
o 
P 
o 
o 

P 
b 
o 

o 
a 
P 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

0,0 

o 

o 
b 
o 

a 
b 

^ 

o 

o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

852 

13 o 
3 
o ; społeczna 

N 

1' 3 
1 

0 1 
U l 
• to . 

O J 

o 
P 
o 
o 

O l 
O l 

*. co 
o 
p 
o 
o 

350 9 

M 
P 
O 
O 

1 
8 
b 
o 

166 7 

- J 

b 
o 

P 
o 
o 

303 

w 
C O 

* • 

b 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

P 
b 
o 

zw
ię 

U 1 
» • 

• to -

w 
O l 
O i 

P o 
o 

* • 

w 
O l 
O l 

p 
g 

•to-

co 
fi 
o 

P 
o 
o 

to-
c» 
2 
o 

P 
o 
o 

s 
o 
^ J 

b 
o 

0,0 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

zm
n 

3. 
N 

3 , 

o 

"8 

O 

b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 

P 
b 
o 

o 

o 

b 
o 

0,0 

° 

o 
b 

£ 
o 

b 

^ 

b 
o 

o 

o 

o 
b 
° 

o 
b 
O 

prze 

o. 

3 

I 

O ) 

-* o 
-4 
O l 

-b 
o 

350 4 

J ^ 

"o 
o 

to-

O l 

o 

166 2 

<o 
o 
b 
o 

o 
b 
° 

09
2 

o 

o 

0,0 

° 

o 
b 

£ 
o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

4280 
Zakup usług zdro\ 

1 

"O 

o 

i. § 
& 

o 
o 
b 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
o 
b 
o 

o 
b 
o 

P 

° 

0,0 

o 

o 
b 

£ 
o 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

zwię 

w 
n 
S 

o 
b 
° 

to-
o 
b 
o 

• to . 

b 
o 

o 

o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

° 

0,0 

o 

o 
b 
o 

o 

° 

o 
b 
° 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

1 iej: 

1 

O 

b 

° 

o 
b 
° 

o 
b 
o 

o 
b 

b 
o 

o 
b 
o 

o 

0,0 

o 

o 
b 

1 

Q 

b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
8 

C J 

b 
o 

prze 

o. 

3 

I 

O l 

P o 
o 

O J 

p 
o 
o 

O J 

p 
o 
o 

P 
b 
o 

O l 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

0,0 

C 3 

O 
o 

o 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
O 
C D 

P 
O 

o 

o 
b 
o 

4210 
Zakup m

ateriałów
 

I I 

N 

1' i 
1 

C O 
O l 

o 
o 
o 

w 
O l 

P o 
o 

w 
O l 

P 
o 
o 

P 
C D 
O 

C J 
O l 

P 
o 
o 

P 
o 
C D 

o 
b 
O 

0,0 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
o 
o 

1 

1 ED 
CD 

O 

b 
° 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o b 

0.0 

° 

o 
b 

£ 
o 

b 

£ 

o 
C D 

a 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

1 

;[9
i 

' 

^ P o 
o 

i 
P o 
o 

i-P 
o 
o 

P 
o 
o 

i . 
P 
C D 

o 

P 
o 
o 

P 
o 
o 

0,0 

P 
b 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

p 
o 
o 

P 
o 
o 

o 
fi 
o 

I a 
1 
I 

-t̂  
o 
P 

8 

* • 

o 
p 
8 

• b . 

.8 O 
O 

p 
o 
o 

O l 

• to . 

o P o 
o 

P 
o 
o 

o b 
o 

0,0 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

p 
b 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

o 
b 
a 

80148 

CO tołów ki szkolne i przeds zkoln 

s 
1 § 

1 

ćrl O J 

0 1 
C D 

P 
o 
o 

ul co 
O l 
C D 

P 
o 
O 

148 6 

o 
b 
o 

O J 

O J 

b 
C D 

( O 

b 
o 

a 
b 
o 

o 

b 

0,0 

° 

o 
b 
f_ 

o 
o 
o 

o 
b 
o 

p 

o 

O 
b 
o 

o 
b 
o 

zw
ię 

£ 
1 ® 

• to . 

P o 
o 

to-
P 
o 
o 

to-P 
o 
o 

P 
o 
o 

* • 

P 
o 
o 

p 
o C D 

o b o 

0,0 

o 
o 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

P 
o 
o 

C D 

b 
O 

um
z 

f nie 

i. 
p 
o 
o 

•to-

P 
C D 
O 

to. 
p 
a 
o 

P 
o 
o 

i. 
P 
o 
o 

P 
o 
o 

o a 
a 

0,0 

o 
b 
o 

P 
C D 
O 

p 
C D 
O 

o 
b 
o 

p 
o 
o 

o 
b 
o 

I 
3 

I 

ć? o> 
O l 
C O 

p 
o 
o 

-" 
U l 

w 
O J 
C D 

P 
o 
o 

148 6 

o 

;* o 
o 

(3 
OJ 

a o 
o 

< D 
N J 

P 
O 
O 

p 
o 
o 

o 
C O 
t o 

C D 
C D 

0,0 

° 

C D 

b 
o 

p 
C D 

o 
b 
o 

o 
8 

o 
b o 

o 
o 
C D 

801 

O św
iat a i w

ychow
anie 

N 

i 
s 1 

N ) 

O J 
O 

o 
C o 

p 
o 
o 

M 

O l 

o 
o 
C o 

P o 
o 

2 253 3 

O l 

P 
o 
o 

C O 

s 
•U s o 
o 

389 9 

o 

1949 

a b 
° 

m
 

- j 

co 
O J 

b 
o 

0,0 

C D 

o 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
fi 
o 

P 
O 
o 

o 
b 
o 

izwię 

K 
1 » 

J>-
p 
o 
o 

-to. 
p 
o 
o 

to-
P 
o 
o 

P 
o 
o 

• to . 

p 
o 
o 

P 
o 
Q 

o b 
o 

o.o 

C D 

O 
O 

o 
b 
o 

P 
b 
o 

o 
b 
o 

P 
o o 

o 
fi 
o 

1 iej; 

s nie 
| 

• to . 

P o 
o 

• to . 

o 
o 
o 

-to. 
p 
o 
o 

P 
o 
o 

i-P 
b 
o 

P 
o 
C D 

C D 

b 
O 

0,0 

o 
fi 
o 

P 
o 
o 

p 
o 
o 

o 
fi o 

P 
O 
o 

o 
o 
o 

prze 

3 

1 

T O 

2 253 3 

co 
b 
o 

co OJ 
OJ 
to. 

to. 

C D 

389 9 

o 

* o 

i 

194 9 

? 
O 

£ 

m
 

co 

o 

0,0 

°_ 
— 

o 
b 
o 

b 
o 

b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

o 
b 
o 

-

ro 

00 

JA 

<SI 

cn 

VI 

co 

(X) 

o 

ro 

co 

J^. 

O l 

G> 

~~j 

_,. co 

D
ział 

R
ozdział 

c * 

Z azw
a 

2 
w 
3 

I I 
N- CŁ 

11 

lit 
< • -* 
* | 

i i i ni sil s» 
N -5 atki zw

iązai 
ealizacją id 
tatutow

ych 
zadań; 

- i 

I 

dotacjt 
zadania b 

N-S 

Świadc2 
rzecz 
fizycz 

< Ul = 

II1 S 

w
ydatki na 

program
y 

nansow
ane 

udziałem
 

środków
, o 

6rych m
owa 

rt. 5 ust. 1 p 
2i3 

= s 4 

H? 
£&* m

hj 
obsługa d 

2" 
'S C 

N tego: 

W
ydatki 

m
ajątków' 

inwestycj 
zakupy 

inwestycy 

^f^ 5g ąm ¥ i o 3 § 3 
S " N 1 * 
r o * N 

żaku 
akcji 
oraz 

wkl 
spól 
han p i objęcie 

i udziałów
 

w
niesienie 

adów
 do 

ek prawa 
dlow

ego. 

z tego: 

N 

% 

i % 

H 

2. 

a 
0) 

er 
c 
a 
N -
CD 

3 
SU 
ro 
o 
ot 

O 
TT 

a 
3 
53" co o 

TJ 
SU 
N< 

a. 
N 
o' 
1. N 
su ,3-

2S 
^ 2 

ro 
a 
o 
N 
su 

IL 
N 
<D 
3 

S" 

J> o 
ro 
o 

su 
Q 
3. 
5" 
73 
C a 
?r 
su 
N 



: ^ r 1 

W
ydatki razem

: 

po zm
ianach 

10 403 278,00 
6 449 135,00 

5 169 768,00 
3 219 927,00 

1 949 841,00 
246 747,00 

556 889,00 
176 178,00 

0,00 
299 553,00 

3 954 143,00 
3 954 143,00 

2 015 112,00 

| 
00

'0
 

zw
iększenie 

49 461,00 
49 461,00 

3 339,00 
0,00 

3 339,00 
0,00 

46 122,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

| 
zm

niejszenie 
-3 953,00 

-3 953,00 
-2 858,00 

0,00 
-2 858,00 

0,00 
-1 095,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
| 

przed zm
ianą 

10 357 770,00 
6 403 627,00 

5 169 287,00 
3 219 927,00 

1 949 360,00 
246 747,00 

511 862,00 
176 178,00 

0,00 
299 553,00 

3 954143,00 
3 954 143,00 

2 015112,00 

| 
00

'0
 

4300 
Zakup usług pozostałych 

po zm
ianach 

18 232,00 
18 232.00 

18 232,00 

00
'0

 

18 232,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

| 
00

0 

zw
iększenie 

1 818,00 
1 818,00 

1 818,00 

00
'0

 

1 818,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
| 

zm
niejszenie 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0.00 

00
0 

00
'0

 

0,00 | 
przed zm

ianą 
16 414,00 

16 414,00 
16 414,00 

0,00 
16 414,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
| 

00
0 

90095 
Pozostała działalność 

po zm
ianach 

18 232,00 
18 232.00 

18 232.00 
0.00 

18 232,00 

00
'0

 
00

"0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

| 
00

'0
 

zw
iększenie 

1 818,00 
1 818,00 

1 818,00 
0,00 

1 818,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 | 
zm

niejszenie 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0.00 

0,00 I 
przed zm

ianą 
16 414,00 

16 414,00 
16 414,00 

00
'0

 

16 414.00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0.00 

00
'0

 
| 

00
0 

4270 
Zakup usług rem

ontow
ych 

po zm
ianach 

11 000.00 
11 000,00 

11 000,00 

00
'0

 

11 000,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0.00 

| 
00

'0
 

zw
iększenie 

1 000,00 
1 000,00 

1 000.00 

00
'0

 

1 000,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 | 

3 
ó 
w' 

2. 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0.00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
| 

00
'0

 

przed zm
ianą 

10 000,00 
10 000,00 

10 000,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

0 
00

'0
 

0,00 | 

- 1 

1 

4260 
Zakup energii 

po zm
ianach 

54 639,00 
54 639,00 

54 639,00 

00
'0

 

54 639,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

0 
| 

00
0 

zw
iększenie 

0,00 

00
0 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

0 

0,00 

| 
00

0 

zm
niejszenie 

-2 818,00 
-2 818,00 

-2 818,00 

00
'0

 

-2 818,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0.00 
0,00 

0,00 | 
przed zm

ianą 
57 457,00 

57 457,00 
57 457,00 

0,00 
57 457,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

| 
00

'0
 

90015 
O

św
ietlenie ulic, placów

 i dróg 

po zm
ianach 

65 639,00 
65 639,00 

65 639,00 

00
'0

 

65 639,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
0 

00
'0

 
00

0 
| 

00
0 

zw
iększenie 

1 000,00 
1 000,00 

1 000,00 

00
'0

 

1 000,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0.00 

0.00 

00
'0

 

0.00 

| 
00

'0
 

zm
niejszenie 

-2 818.00 
-2 818,00 

-2 818,00 

00
'0

 

-2 818,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
"0

 

0,00 I 
przed zm

ianą 
67 457,00 

67 457,00 
67 457.00 

0.00 
67 457,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
| 

00
'0

 

00
6 

G
ospodarka kom

unalna i ochrona środow
iska 

po zm
ianach 

194 971,00 
194 971,00 

194 971,00 
18 022,00 

176 949,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0.00 

0,00 

00
0 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 | 
zw

iększenie 
2 818,00 

2 818,00 
2 818,00 

0,00 
2 818,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 | 

zm
niejszenie 

-2 818,00 
-2 818,00 

-2 818,00 

00
'0

 

-2 818,00 
0,00 

00
'0

 

0.00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
| 

00
'0

 

przed zm
ianą 

194 971,00 
194 971,00 

194 971,00 
18 022,00 

176 949,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
i 

0,00 
| 

0,00 
0,00 

00
0 

0.00 

| 
00

'0
 

3260 

I 

! 

I 

po zm
ianach 

3 650.00 
3650,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00-

3 650,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
| 

zw
iększenie 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 | 

zm
niejszenie 

-1 095,00 
-1 095,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

-1 095,00 

00
'0

 

0.00 
0.00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 | 
przed zm

ianą 
4 745,00 

4 745,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
4 745,00 

0,00 
0,00 

0.00 

00
'0

 

0,00 
0.00 

[o
o'

o 

3240 

I 
1 

po zm
ianach 

99 638,00 
99 638,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

99 638,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

zw
iększenie 

3 045,00 
3 045,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

I 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
| 

00
'0

 

zm
niejszenie 

00
'0

 
00

0 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
0 

00
'0

 
00

'0
 

| 
00

'0
 

przed zm
ianą 

96 593,00 
96 593,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
96 593,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0.00 
0,00 | 

85415 
Pom

oc m
aterialna dla uczniów

 

DO zm
ianach 

103 288,00 
103 288,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

103 288,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zw
iększenie 

3 045,00 
3 045,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
3 045,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
zm

niejszenie 
-1 095,00 

-1 095,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

-1 095,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
0 

0,00 
przed zm

ianą 
101 338,00 

101 338,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
101 338,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

854 
Edukacyjna opieka w

ychow
aw

cza 

DO zm
ianach 

103 288,00 
103 288,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
103 288,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 
00

0 
00

'0
 

zw
iększenie 

3 045,00 
3 045,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

3 045,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

zm
niejszenie 

-1 095,00 
-1 095,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

0 

-1 095,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
0 

0,00 
przed zm

ianą 
101 338,00 

101 338,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

101 338,00 

00
0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

3110 
Św

iadczenia społeczne 

po zm
ianach 

106 459,00 
106 459,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 
00

'0
 

106 459,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

zw
iększenie 

4 112,00 
4 112,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0.00 
4 112,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
zm

niejszenie 

00
'0

 
00

'0
 

00
0 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0,00 

00
0 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

przed zm
ianą 

102 347,00 
102 347,00 

0,00 
0,00 

00
0 

00
'0

 

102 347,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

85295 
Pozostała działalność 

po zm
ianach 

106 459.00 
106 459.00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

0,00 
106 459,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
zw

iększenie 
4 112,00 

4 112,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

4 112,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

1 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
0 

Drzed zm
ianą 

102 347,00 
102 347,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 

00
'0

 

102 347,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 

00
0 

00
'0

 



W
ydatki razem

: 

po zm
ianach 

1 021 552,00 
1 021 552,00 

268 954,00 
77 053,00 

191 901,00 

00
'0

 

752 598,00 

00
0 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

s 

72 485,00 
72 485,00 

68 777,00 
1 752,00 

67 025,00 

00
'0

 

3 708,00 

00
0 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

zm
niejszenie 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
0 

0,00 

00
'0

 
00

'0
 

oo
o 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
przed zm

ianą 
949 067,00 

949 067,00 
200 177,00 

75 301,00 
124 876,00 

0,00 
748 890,00 

00
0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 

3110 

i S' 

i 
po zm

ianach 
10 918,00 

10 918,00 

00
0 

00
'0

 
00

0 

0.00 
10 918,00 

o o o 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 

zw
iększenie 

3 708,00 
3 708,00 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

3 708,00 

o a o 

00
'0

 

0,00 

00
0 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

zm
niejszenie 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 

0,00 
0.00 

00
'0

 

o a o 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0.00 

00
'0

 

przed zm
ianą 

7 210,00 
7 210.00 

0,00 

00
'0

 

0,00 

00
'0

 

7 210,00 

o 
o 

00
0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00
'0

 

Pozostała działalność 

po zm
ianach 

10 918,00 
10 918,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

10 918,00 

o 
o 

00
'0

 

0,00 

00
0 

0,00 

00
0 

00
'0

 

zw
iększenie 

3 708,00 
3 708,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
3 708,00 

o 
o 

00
'0

 

0.00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 
zm

niejszenie 

00
0 

00
'0

 

0,00 
0,00 

00
'0

 
00

'0
 

00
'0

 

o 
o 

00
'0

 
00

'0
 

0,00 
0,00 

0.00 

00
'0

 

1 
1 

7 210,00 
7 210,00 

0,00 
0,00 

0.00 

00
'0

 

7 210,00 

o 
o 

0,00 

00
'0

 

0,00 
0,00 

0,00 

00
'0

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 40/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 010 - Rolnictwo i 
łowiectwo, rozdział 01095 § 2010 w kwocie 68.052 zł. , z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych z województwa podlaskiego oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy. 

2. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom w dziale 750 - Administracja publiczna poprzez 
zmniejszenie dotacji celowej w rozdz. 75011- Urzędy wojewódzkie § 2010 o kwotę 725 zł 
na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z 
poniesieniem od 1 lutego 2012 roku wysokości składki rentowej. 

3. Zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących na 2013 r. w dz. 852 -
Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 481 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne. 

4. Zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących na 2013 r. w dz. 852 -
Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 2030 w kwocie 27.805 zł. przeznaczoną na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

5. Zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących na 2013 r. w dz. 852 -
Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 2030 w kwocie 11.160 zł. przeznaczoną na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

6. Dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. w dz. 852 - Pomoc społeczna, w rozdz. 
85295 § 2010 w kwocie 3.708 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, przyjęty przez Radę 
Ministrów uchwałą Nr 48/2013 z dnia 26 marca 2013 r. 

7. Zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdz. 85415§ 2030 w kwocie 33.493 zł. przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

8. Zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdz. 85415§ 2040 w kwocie 30.448 zł. przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

9. Zmniejszenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdz. 85415 § 2040 w kwocie 1.095 zł przeznaczonej na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. -
„Wyprawka szkolna". 

10. Dokonano przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 900, między rozdziałem 
90015 a rozdziałem 90095 , między paragrafami, oraz w ramach dziahi 801, w rozdziale 
80148 między paragrafami / / // 


